様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

（公財）笠岡市文化・スポーツ振興財団

理事長　栗　尾　典　子　　殿

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　年度　民俗芸能支援事業補助金交付申請書

　このことについて、補助金の交付を受けたいので公益財団法人笠岡市文化・スポーツ振興財団民俗芸能支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　民俗芸能の名称

３　事業計画　　（別紙１）事業計画書のとおり

４　収支予算　　（別紙２）収支予算書のとおり

５．添付書類　　　団体の定款，規約又は会則など団体の概要がわかる書類や，行事案内

など団体の活動状況がわかる書類がありましたら添付してください。